臺南市 101學年度國教輔導團生活課程輔導小組第二學期第二次團務會議紀錄

一、時間：中華民國 102年 12月 19日星期四下時二時

二、地點：

三、主席：總召集人 林清海

四、出席者：如簽到表

五、紀錄：林清海

六、上次決議事項執行情形：

1.102學年度第一學期生活課程四場次分區到校諮詢服務，分別到六甲、南區新興、玉井及

河東等四所國小，已經圓滿的完成，感謝各位召集校長、輔導員的協助。

2.103學年度生活課程輔導團精進計畫已完成送審核及修正工作，等待核准公文即可於 103

年度正式施行。

七、工作報告：

1.生活課程輔導團 102學年度第一學期最後一場次－「生活課程教科書轉化主題教學暨多元

評量」優良案例分享研習於 12月 27日在大成國小舉辦，請所有輔導團成員能全部參與。

2.生活課程輔導團有關配合 102年度教育部統合視導業務工作，尚有一些待辦事項，懇請大

家協助處理。

3.南一區跨縣市策略聯盟研習活動，11月 28日於嘉義市博愛國小舉行，感謝大家的參加;12

月 26日至嘉義縣中林國小舉辦，懇請大家記得上網報名。

八、討論提案

1.請討論 102學年度第二學期生活課程分區到校諮詢服務活動型態。

說明：

(1)102年度已完成全市八區的分區到校諮詢服務活動。

(2)102學年度第二學期尚有四場次的分區到校諮詢服務。

決議：

九、臨時動議

十、散會

102學年度第一學期其中團務會議林清海校長報告團務情形

成員討論下學期分區到校服務的呈現方式